
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   січня 2021 року    м. Кривий Ріг                                  №  

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18 

листопада 2020 року № 433 «Про затвердження подання можливості 

призначення гр.**** опікуном над гр. ***» 

 

 У зв'язку з допущеною технічною помилкою у додатку рішення 

виконкому районної у місті ради від 18 листопада 2020 року № 433 «Про 

затвердження подання можливості призначення гр. *** опікуном над гр. ***» 

керуючись ст. ст. 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької  

міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради                                  

від 18 листопада 2020 року № 433 «Про затвердження подання можливості 

призначення гр. *** опікуном над гр. ***» а саме в додаток до рішення: 

- у другому абзаці римську цифру «I» замінити на «II», у четвертому 

абзаці прізвище, ім’я та по-батькові «***» замінити на «***». 

Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Тетяну 

Сімоник. 

 

Голова районної у місті ради               Василь Старовойт   

ПРОЕКТ ПРОЄКТ 


	Р І Ш Е Н Н Я



